Piraten

QP 3-24 - Shial

Mir werdet echti Pirate kennenlerne! Es wird mega lassig.

Datum

24.08

31.08

07.09

21.09

28.09

Zeit

10:00 - 12:00

17:00 - 20:00

14:00 - 16:00

Stand: 02.08.25

Ort

Badi Maschwanden

Bauspielplatz

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Weiteres

Infos folgen

Infos folgen



