

QP 3-24 - Shial

Piraten

Mir werdet echte Piraten kennenlernen! Es wird mega lässig.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.08	10:00 - 12:00	Badi Maschwanden	-
31.08	-	-	Infos folgen
07.09	-	-	Infos folgen
21.09	17:00 - 20:00	Bauspielplatz	-
28.09	14:00 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-

Stand: 04.02.26